confirma. c. que in ecclesiaru. Intellegas tamen quod ista talis ifeu-  
 datio non pndicabit agnatis nisi eoyuente ut dixi in dicto. Si per  
 quos si inuenerit in qone si quid aut in emphiteota an possit ius  
 suu alteri alienare dic ut no in si loco in. s. adeo. c. d. in epi.  
 m. l. i. e. in specul. de locato in. s. h. verfi. cxxvii. z. Bald. in auc. nisi  
 ad trebel. z. p. Jos. an. in. c. in pntia de proba. c. etera aut que hic  
 rextant p glo. vide p te quia clara est. Sed iam aduerte vnu quod  
 tangit glo. quod valal. habet vtilit dominii z pro fundo agit rei ven  
 dit. hoc d' hoc ut late dixi supra de inuesti. de realit. fac. s. i. Zigit  
 etiam ista glo. vnu aliud v3 de usufru. qui est pars dnii z ex quo  
 videt inferre quod usufructuarius sit dnus z habeat rei vendicatem  
 zc. Sed hanc illationem non teneas quod non est dnus vt no. glo. i. l. i. c. d.  
 thesauris l. x. Ita habet aliqui rei vend. sed actione p fessioia vt in  
 l. vii. fru. si. si usufr. petatur de qua materia dicitur vt in dictis locis  
 tagit z ad hac materia plures remissioes adduxi in. d. s. i. s. d. iue.  
 de realit. fac. vbi videas in. q. s. q. d. aut in re prohibita alienari aut  
 possit ifeudari dixi supra per quos fiat inuestitio in vltima glo.

Quo glo. si. q. imo pscriptio possit obtinere dominia reuo-  
 care volentibus feudu alienatu vt probatur sup. qualiter oliz feu.  
 po. alie. in. s. p. vno vbi neqz q dominus excludatur pscriptioe  
 longissima anoz. xxx. So. dicit glo. iste tex. intelligi debet q pscr-  
 ptione logi reponit. x. vel. xxx. anoz. que procedit cu que talis p-  
 scriptio non obtiat dominia vt hic. Est et ratio quia a prim alienatio  
 fuit nulla. unde non pot confirmari per hac logz pscriptioes. In p-  
 scriptioe aut longissima non pot intelligi q per eam ois tollit actio  
 l. licet. c. de pscript. xxx. an. z hysta pscriptio pcedat sine iudice q  
 est adinuita cotra negligetes. z vt dnus tanto tempore non fient huc  
 incerto. merito statutu fuit vt per tale pscriptioem longissima ois  
 sopiret q d cotroneria. neqz entz crededu in dabo quod iste impa-  
 tor cotradus bic i perator federicus. i. de probi. seu. alie. in. s. i. vo-  
 luerit derogare huic pscriptioi longissime. z per pseques glo. ista  
 stat in bac p datione quod iste tex. non intelligatur nisi q pscriptioe lon-  
 ga non aut de longissima. Et cu bac p datione pntant Bal. z Ric.  
 de nea. z eam similiter videtur sequi Jac. de bel. sed p. z Jac. ardi.  
 in summa in. q. mo. seu. acq. sub rubricella f. licet z intelligunt  
 istu tex. etia q pscriptioe longissima vt non obtet dnus. z hoc per di  
 ctas federici que cassat omnes alienationes tam itic pteritas q fut-  
 uras. Item assignat rone q sicut vasallus prohibet alienare seu-  
 dum. Ita prohibetur pati pscripti cum in fraudem dnii videatur fieri  
 l. alienationis verbo. ff. de verbo. sig. Item z b. an. de yter. p. tex.  
 in. d. l. i. de probi. seu. alie. qui dicit nullius i p. pscriptioe impediende  
 zc. z sic nihil excipitur igitur et ff. de seru. r. p. d. l. si futus. Qui  
 dam autem voluerut dicere quod aut dominus fuit scilicet z tunc sibi  
 obtinet exceptio pscriptiois longissime. aut ignorant. z tunc nulla. z ita  
 videtur sentisse glo. in. q. quid iuris si poss. et in. s. i. Sed hoc so-  
 lutio videtur pfundit per. d. s. p. vno. quid ergo tenendum est circa  
 banc q d. n. e. mibi certe valde dubitabilis videt. sed in pnten-  
 do puto securus in dubio esse adhibendu opinionem glo. cu mclioz  
 testis haberi non possit q uis est glo. ordinaria vt ait Bal. i. d. natu.  
 suc. seu. in. h. in. l. i. c. de sen. que sine cer. quat. z in. l. i. c. d. pena  
 iudi. z hanc opi. gl. conualido. quod in simili videmus et hodie hac p-  
 scriptioem longissima triginta anoz. militare aduersus dnos in ma  
 feudali vt p. i. c. figa p triginta. s. i. d. seu. sue. cotro. r. i. c. h. s. d. seu.  
 da. in uic legia comi. q. c. i. suis casibus non sunt conetia vt ibi patet  
 licet alia glo. videatur tenere contrariu. s. de inuest. de re. ali. fac. s. i.  
 quid ergo. p. cu glo. h. cotra istu tex. q imo dnus non possit reuo-  
 care alienationem fendi facta sed fit in electione eius i quem e facta  
 alienatio restituedi dicitur seu. upi. val. aut dnus vt e casus. i. h. s. So.  
 dicit glo. fatedo cotrarit et veru qn valal. alienauit ignorans esse  
 feu. z hoc firmat p sui sacramentu. sed iste tex. intelligit solui va.  
 alienate scienter re ce feudale z hoc voluit tota ista glo. que bene  
 loquit. z de hoc dixi. s. que fuit prima causa bene. amitt. s. h. in co-  
 clone. xxviii. q. aut ignorans excuset vas. b. r. i. c. h. s. d. vas.  
 s. h. de seu. sue. cotro. quero ab extra an condusio quod tenuit. cu gl.  
 magna. videlicet quod vas. possit seu. suoz alteri ifeudare zc. habet  
 locu in seu. ecclesialitico. Et dicit bal. q solus mouet dubiu i hoc. s.  
 sub vubio sone quod non pot. nisi de pntiis pdati fauore ecclesiaru.  
 z qz quod omnes tagit debet ab omnibus pparari. h. c. de aucto.  
 pntan. z vt omnis amputet occasio maligna d. i. l. s. calidita. j. de  
 probi. seu. alie. per se. vnde intelligit supra scripta condusione solui in  
 seu. seculari. Sed reperio Ja. de bel. s. qui seu. da. po. in pnt. tenere  
 cotrarit equipans dicitur pntuati per ea que hic tradunt. z addu